

Origine
FRANCE



~~2,99~~
LA BOÎTE DE 12
2,24 **-25%**
DE REMISE IMMÉDIATE*
12 ŒUFS FRAIS PAROLE D'ÉLEVEURS
L'ŒUF DE NOS VILLAGES
poules élevées au sol
Soit 0,19 € l'œuf

LE PACK DE 6
7,45 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 3,72€

LAIT DEMI ÉCRÉMÉ BT OFFRE SPÉCIALE LACTEL
6 x 1l - soit 6 l - 1,24 € le litre
Par 2 (12 l) : 11,17 € au lieu de 14,90 €
0,93 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1,12 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,78€

MARQUE PARTENAIRE
JEU

CONFITURE DE FRAISES PAQUITO
370 g - 3,03 € le kg
Par 2 (740 g) : 1,90 €
au lieu de 2,24 €
2,57 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



18,49 **34%** **12,20**
L'UNITÉ EN AVANTAGE CARTE*
PRIX PAYÉ EN CAISSE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
6,29€ SUR VOTRE CARTE

CAFÉ EN GRAINS ABSOLU INTENSITÉ 7 L'OR
1 kg - 18,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE
2,68 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,07€

THÉ VERT MENTHE À LA MAROCAINE TWININGS
20 sachets - soit 40 g - 67 € le kg
Par 2 (80 g) : 3,75 € au lieu de 5,36 €
46,88 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE PARTENAIRE MAJEURE DU JEU



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus.